

Warszawa, dnia 27 maja 2021 r.

**WYJAŚNIENIA II DO ZAPYTANIA OFERTOWEGO****Znak sprawy: 21/DB/2021****Przedmiot zamówienia publicznego:**

Dostawa i świadczenie usług telekomunikacyjnych w zakresie telefonii stacjonarnej przez operatora telekomunikacyjnego dla Głównego Urzędu Statystycznego z siedzibą pod adresem al. Niepodległości 208 w Warszawie.

**Pytanie 3:**

Kto jest obecnym operatorem telekomunikacyjnym na powyższe usługi dla Zamawiającego ?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający informuje, że obecnym operatorem telekomunikacyjnym na przedmiotowe usługi jest Orange Polska S.A., Aleja Jerozolimskie 160, 02-326 Warszawa.

**Pytanie 4:**

W nawiązaniu do Opisu Przedmiotu Zamówienia pkt 5.7 Wykonawca zapewni bezpłatne połączenia telefoniczne na krajowe numery komórkowe i stacjonarne w ramach jednego stałego abonamentu.

Wykonawca zwraca się z pytaniem do Zamawiającego o informacje szacunkowej miesięcznej ilości minut na połączenia do sieci krajowych stacjonarnych i szacunkowej miesięcznej ilości minut do sieci krajowych komórkowych.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający informuje, że szacunkowa miesięczna ilość minut na połączenia do sieci krajowych stacjonarnych wynosi 7000 minut, a szacunkowa miesięczna ilość minut do sieci krajowych komórkowych wynosi 5804 minuty.

**Pytanie 5:**

Które łącza POST wymienione w Tabeli 2 doprowadzone są do pomieszczenia w którym znajduje centrala Zamawiającego Siemens, Hipath-4000 v.5?

Proszę o wyszczególnienie.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający informuje, że wszystkie łącza POST wymienione w Tabeli 2, doprowadzone są do pomieszczenia w którym znajduje centrala Zamawiającego Siemens, Hipath-4000 v.5 .

*Ilona Kozos*  
Główny specjalista  
Wydział Zamówień Publicznych